
Centro Provinciale Istruzione Adulti
Cod.Mecc.: KRMM047007 – C.F.: 91052780797Codice Univoco: UF7DVM

Via G. da Fiore snc - 88900 CROTONE
e-mail: krmm047007@istruzione.it – PEC: krmm047007@pec.istruzione.it

sito web: www.cpiakr.gov.it
Prot.n. 

Oggetto Ctmmissitne per l’atuazitne del Prtgramma Operatvt Nazitnale 2014-2020..” Azione 10.8.6 -
“Azioni  per  l’allestiento di  centri  scolastci  digitali  e  per  favorire  l’atraavitv  e  l’accessibilitv
anche nelle aree rurali  ed interne”.  –  Progetto:  10.8.6C-FESRPON-CL-2020-4–Mtdult“Didattica
oltre ogni confnee

CtdiceCupo D12G20000930007

VISTO  il  Programma  Operatvo  Nazionale “Per  la  scuola,competenze  e  ambient per
l’apprendimento 2014–2020;

VISTA la nota prot. n. 10478 del 06/05/2020 del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale
per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e
per la scuola digitale – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale, contenente
l’avviso pubblico per la realizzazione di smart class  - CPIA

e sezioni carcerarie, fnalizzato alla difusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e
della  formazione  e  adozione  di  approcci  didatci  innovatvi,  a  supporto  delle  scuole  per
l’atvazione di  forme di  didatca a distanza ancheze a seguito dell’emergenza epidemiologica
connessa al difondersi del Coronavirus;

VISTA la trasmissione on-line, tramite la piattaforma infotelematica GPU, all’Autorità di Gestione 
del Piano in data 11/05/2020 e l’inoltro del progetto/candidatura n. 1027509 - generata dal sistema 
GPU e, firmata digitalmente dal Dirigente Scolastico, caricato sulla piattaforma finanziaria 
“Sistema Informativo Fondi (SIF) 2020”  in data 12/05/2020;

VISTA  la  nota  del  MI–  Ufcio  IV–  Autorità  di  Gestone,  prot.  n.  AOODGEFID.11057  del
14/05/2020, con cui sono pubblicat gli elenchezi approvat delle Isttuzioni Scolastcheze ammesse
al fnanziamento;

VISTA  la  nota  del  MI  –  Ufcio  IV  –  Autorità  di  Gestone,  prot.  n   AOODGEFID/11103  del
15/05/2020,  cheze  autorizza  le  proposte  progettuali  contenute  nell’elenco  summenzionato  e
contestualmente imputa alla nostra il codice progetto: 10.8.6C-FESRPON-CL-2020-4

ACQUISITA la lettera di autorizzazione, indirizzata esclusivamente alla ns. Isttuzione Scolastca, del
MI – Ufcio IV – Autorità di Gestone, prot. n. AOODGEFID/11302 del 22/05/2020, contenente 
istruzioni operatve in merito all’iscrizione e all’assunzione nel Programma Annuale 2020 del 
presente progetto;
SENTITO il Consiglio di Isttuto in data 09/06/2020

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001272 - 11/06/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA ROSARIA VITELLI

mailto:krmm047007@istruzione.it
mailto:krmm047007@pec.istruzione.it


DETERMINA

La Commissione del PON FESR di cui alle premesse è costtuita da:

 Dirigente Scolastco Francesca Rosaria Vitelli - Presidente

 DSGA Angela Rosa Sestto - Segretario
La Commissione 

 provvede, alla gestone del reclutamento del personale: progetsta , collaudatore.
 formula il bando di reclutamento 
 provvede alla pubblicizzazione, raccolta e analisi comparatva dei C.V (Curriculum Vitae)
 esamina le  candidature pervenute sulla  base dei criteri  e dei  punteggi defnit dall’avviso

appositamente predisposto
 procede alla verbalizzazione degli incontri
 Redige le graduatorie degli aspirant.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Francesca Rosaria Vitelli

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001272 - 11/06/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA ROSARIA VITELLI


	DETERMINA

		2020-06-11T16:03:49+0200
	VITELLI FRANCESCA ROSARIA




